ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 38- П

от «29» сентября 2015 года                                                                                г. Кострома

О внесении изменений в приказ

от 17.12.2014 № 67-П «Об утверждении

плана проведения проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2015 год»

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с прекращением деятельности  областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская участковая

больница», на основании сведений о юридическом лице из единого государственного

реестра юридических лиц  от 29.09.2015,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 31 Плана проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год, утвержденного приказом

департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от

17.12.2014 г. № 67-П, исключить (приложение к приказу).

2. Направить в прокуратуру Костромской области копию настоящего

приказа и обосновывающие материалы для исключения проверки в отношении

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская

участковая больница» из ежегодного сводного плана проведения плановых проверок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области.

Первый заместитель

директора департамента                                                                                     П.Л. Осипов

_____________________________________  «_____»____________2013 г.

Приложение к приказу департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от

29.09.2015 № 38-П

  П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

№
п/
п

Наименование

юридического
лица

 (филиала,

представительств
а, обособленного

структурного

подразделения)
(ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя

(ИП)),

деятельность

которого
подлежит

проверке

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 (

О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 н

ал
о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Цель проведения
проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

Срок проведения
плановой проверки

Ф
о
р

м
а

п
р
о

в
ед

ен
и

я
п

р
о
в
ер

к
и

 (
д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
,
в
ы

ез
д

н
ая

,

д
о

к
у

м
ен

та
р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р
га

н
а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
 (

н
ад

зо
р
а)

,
о

р
га

н
а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

к
о
н

тр
о

л
я
,

с
к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р
о

в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д
ен

и
я
 Ю

Л
,

И
П

м
ес

т
ф

ак
ти

ч
ес

к
о
го

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 Ю

Л
,

И
П

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 Ю

Л
,

И
П

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 Ю

Л
,

И
П

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 е

е
н

ач
ал

е
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

р
аб

о
ч
и

х
 ч

ас
о

в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31

ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕ

ННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАН

ЕНИЯ
"СПАССКАЯ

УЧАСТКОВАЯ

БОЛЬНИЦА"

157321,

Костромск

ая область,
Мантуровс

кий район,

д.
Подвигали

ха,64

157321,
Костромска

я область,

Мантуровск
ий район, д.

Подвигалих

а,64

1
0
3
4

4
3
4

5
6
0

0
3
8

4
4
1
7

0
0
1

4
9
1

государственного

контроля надзора в

области
регулирования цен

тарифов в сфере

теплоснабжения в
части соблюдения

стандартов

раскрытия
информации

теплоснабжающими

организациями,
теплосетевыми

организациям

08.01.2003

ч. 4 ст. 1 ФЗ

от

26.12.2008 N
294-ФЗ, ч. 3

ст. 12.1. ФЗ

от
27.07.2010 N

190-ФЗ, ч. 8

ст. 7 ФЗ от
17.08.1995 N

147-ФЗ

октяб

рь
20   Д

,

1) ПЛАН

№2015011951

Центральное
управление

Ростехнадзора

2) ПЛАН
№2015012532

Территориального

органа
Росздравнадзора

по Костромской

области